



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 316 012
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MORGAN GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Hoseid Gård Oseidveien 473 3750 DRANGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Wright Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		265 132	161 254
Sum kostnader		265 132	161 254
Driftsresultat		-265 132	-161 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			11 535 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		386 459	258 360
Annen renteinntekt		588 689	6 584
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			185 339
Sum finansinntekter		975 148	11 985 283
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		565 700	
Annen rentekostnad		5 063	
Annen finanskostnad			180 000
Sum finanskostnader		570 763	180 000
Netto finans		404 385	11 805 283
Ordinært resultat før skattekostnad		139 253	11 644 029
Skattekostnad		156 204	2 211 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 951	9 432 547
Årsresultat		-16 951	9 432 547
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-228 341	
Overføring til/fra annen egenkapital		245 292	-9 432 547
Sum overføringer og disponeringer		16 951	-9 432 547



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 787 000	1 787 000
Lån til foretak i samme konsern		9 890 958	5 259 499
Investeringer i tilknyttet selskap		3 274 176	3 259 176
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 005 354	2 755 883
Sum finansielle anleggsmidler		18 957 488	13 061 558
Sum anleggsmidler		18 957 488	13 061 558
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		418 865	22 500
Sum fordringer		418 865	22 500
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 463 485	3 685 339
Sum investeringer		1 463 485	3 685 339
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 473 578	2 898 609
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 473 578	2 898 609
Sum omløpsmidler		7 355 928	6 606 448
SUM EIENDELER		26 313 416	19 668 006

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital		973 172	973 172
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 470 839	12 716 131
Sum opptjent egenkapital		12 470 839	12 716 131
Sum egenkapital		13 444 011	13 689 303
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		254 259	36 619
Betalbar skatt		91 800	2 211 482
Annen kortsiktig gjeld		12 523 346	3 730 602
Sum kortsiktig gjeld		12 869 405	5 978 703
Sum gjeld		12 869 405	5 978 703
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 313 416	19 668 006



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 336 894	140 794 523
Sum inntekter		210 336 894	140 794 523
Kostnader			
Varekostnad		160 553 405	106 610 851
Lønnskostnad		27 631 351	22 459 987
Avskrivning		912 069	678 089
Annen driftskostnad		8 508 048	3 899 268
Sum kostnader		197 604 873	133 648 195
Driftsresultat		12 732 021	7 146 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		669 153	62 281
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-565 700	185 339
Sum finansinntekter		103 453	247 620
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		565 700	
Annen finanskostnad		239 898	97 671
Sum finanskostnader		805 598	97 671
Netto finans		-702 145	149 949
Ordinært resultat før skattekostnad		12 029 876	7 296 277
Skattekostnad		2 561 496	1 607 961
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 468 380	5 688 316
Årsresultat		9 468 380	5 688 316



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		121 128	
Sum immaterielle eiendeler		121 128	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 433 580	3 578 829
Maskiner og anlegg			349 968
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 345 307	1 725 214
Sum varige driftsmidler		6 778 887	5 654 011
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		4 800 000	200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 377 942
Andre fordringer		2 002 677	
Sum finansielle anleggsmidler		6 802 677	1 577 942
Sum anleggsmidler		13 702 692	7 231 953
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		19 665 844	13 269 242
Sum varer		19 665 844	13 269 242
Fordringer			
Kundefordringer		26 062 902	11 761 266
Andre fordringer		2 566 909	1 372 913
Sum fordringer		28 629 811	13 134 179
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 463 485	3 685 339
Sum investeringer		1 463 485	3 685 339
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 834 691	42 972 470



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 834 691	42 972 470
Sum omløpsmidler		98 593 831	73 061 230
SUM EIENDELER		112 296 523	80 293 183
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital		973 172	973 172
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 045 481	26 239 744
Sum opptjent egenkapital		36 045 481	26 239 744
Sum egenkapital		37 018 653	27 212 916
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 138 756	1 702 187
Sum avsetninger for forpliktelser		4 138 756	1 702 187
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		451 765	7 123 173
Øvrig langsiktig gjeld		263 520	
Sum annen langsiktig gjeld		715 285	7 123 173
Sum langsiktig gjeld		4 854 041	8 825 360
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 690 700	
Leverandørgjeld		26 294 633	26 323 787
Betalbar skatt		218 946	5 035 142
Skyldige offentlige avgifter		3 058 330	2 974 342
Annen kortsiktig gjeld		26 161 220	9 912 636



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		70 423 829	44 245 907
Sum gjeld		75 277 870	53 071 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 296 523	80 284 183



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 467242

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 316 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MORGAN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Hoseid Gård
Oseidveien 473
3750 DRANGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Wright Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		265 132	161 254
Sum kostnader		265 132	161 254
Driftsresultat		-265 132	-161 254
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			11 535 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		386 459	258 360
Annen renteinntekt		588 689	6 584
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			185 339
Sum finansinntekter		975 148	11 985 283
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		565 700	
Annen rentekostnad		5 063	
Annen finanskostnad			180 000
Sum finanskostnader		570 763	180 000
Netto finans		404 385	11 805 283
Ordinært resultat før skattekostnad		139 253	11 644 029
Skattekostnad		156 204	2 211 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 951	9 432 547
Årsresultat		-16 951	9 432 547
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-228 341	
Overføring til/fra annen egenkapital		245 292	-9 432 547
Sum overføringer og disponeringer		16 951	-9 432 547



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	1 787 000	1 787 000
Lån til foretak i samme konsern	9 890 958	5 259 499
Investeringer i tilknyttet selskap	3 274 176	3 259 176
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4 005 354	2 755 883
Sum finansielle anleggsmidler	18 957 488	13 061 558
Sum anleggsmidler	18 957 488	13 061 558
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Andre fordringer	418 865	22 500
Sum fordringer	418 865	22 500
Investeringer		
Markedsbaserte aksjer	1 463 485	3 685 339
Sum investeringer	1 463 485	3 685 339
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5 473 578	2 898 609
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5 473 578	2 898 609
Sum omløpsmidler	7 355 928	6 606 448
SUM EIENDELER	26 313 416	19 668 006

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	943 172	943 172



Sum innskutt egenkapital	973 172	973 172
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	12 470 839	12 716 131
Sum opptjent egenkapital	12 470 839	12 716 131
Sum egenkapital	13 444 011	13 689 303
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	254 259	36 619
Betalbar skatt	91 800	2 211 482
Annen kortsiktig gjeld	12 523 346	3 730 602
Sum kortsiktig gjeld	12 869 405	5 978 703
Sum gjeld	12 869 405	5 978 703
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	26 313 416	19 668 006



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 336 894	140 794 523
Sum inntekter		210 336 894	140 794 523
Kostnader			
Varekostnad		160 553 405	106 610 851
Lønnskostnad		27 631 351	22 459 987
Avskrivning		912 069	678 089
Annen driftskostnad		8 508 048	3 899 268
Sum kostnader		197 604 873	133 648 195
Driftsresultat		12 732 021	7 146 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		669 153	62 281
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-565 700	185 339
Sum finansinntekter		103 453	247 620
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		565 700	
Annen finanskostnad		239 898	97 671
Sum finanskostnader		805 598	97 671
Netto finans		-702 145	149 949
Ordinært resultat før skattekostnad		12 029 876	7 296 277
Skattekostnad		2 561 496	1 607 961
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 468 380	5 688 316
Årsresultat		9 468 380	5 688 316



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		121 128	
Sum immaterielle eiendeler		121 128	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 433 580	3 578 829
Maskiner og anlegg			349 968
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 345 307	1 725 214
Sum varige driftsmidler		6 778 887	5 654 011
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		4 800 000	200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 377 942
Andre fordringer		2 002 677	
Sum finansielle anleggsmidler		6 802 677	1 577 942
Sum anleggsmidler		13 702 692	7 231 953
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		19 665 844	13 269 242
Sum varer		19 665 844	13 269 242
Fordringer			
Kundefordringer		26 062 902	11 761 266
Andre fordringer		2 566 909	1 372 913
Sum fordringer		28 629 811	13 134 179
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 463 485	3 685 339
Sum investeringer		1 463 485	3 685 339
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 834 691	42 972 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 834 691	42 972 470
Sum omløpsmidler		98 593 831	73 061 230



SUM EIENDELER	112 296 523	80 293 183
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital	973 172	973 172
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	36 045 481	26 239 744
Sum opptjent egenkapital	36 045 481	26 239 744
Sum egenkapital	37 018 653	27 212 916
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	4 138 756	1 702 187
Sum avsetninger for forpliktelser	4 138 756	1 702 187
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	451 765	7 123 173
Øvrig langsiktig gjeld	263 520	
Sum annen langsiktig gjeld	715 285	7 123 173
Sum langsiktig gjeld	4 854 041	8 825 360
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 690 700	
Leverandørgjeld	26 294 633	26 323 787
Betalbar skatt	218 946	5 035 142
Skyldige offentlige avgifter	3 058 330	2 974 342
Annen kortsiktig gjeld	26 161 220	9 912 636
Sum kortsiktig gjeld	70 423 829	44 245 907
Sum gjeld	75 277 870	53 071 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	112 296 523	80 284 183



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Virksomhetens art

Morgan Gruppen AS er et investeringsselskap med eierskap i selskaper som har sin hovedaktivitet som entreprenør innen bygg og anleggsprosjekter. Aktiviteten er delt i bolig og næring. Av boligdelen er en vesentlig del av omsetningen nye boliger og leiligheter utført og levert som totalentrepriser. Omsetningen innenfor næringsdelen består av et variert utvalgte oppdrag innen renovering og nybygg.

Selskapet har forretningslokale i Drangedal og Porsgrunn.

Rettsvisende oversikt

Årsregnskapet viser en omsetning på 210,3 MNOK. Resultatet er noe opp sammenlignet med fjoråret. Selskapets likviditet er god pr 31.12.2022 og egenkapitalandelen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Morgan Gruppen ASs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har god finansiering og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet har videre løpende dialog med sin bankforbindelse for å sikre likviditet. Etter styrets vurdering er det derfor på nåværende tidspunkt ingen vesentlig usikkerhet omkring fortsatt drift for selskapet.

Finansiell risiko

Selskapets kundemasse er bredt sammensatt, og dette minimaliserer tapsrisikoen. Den generelle markedssituasjonen er den faktoren som øker risikoen. Likviditeten anses som god.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har vært en skade med fravær i 2022 i datterselskapet Morgan AS. Samlet sykefravær i konsernet har vært 2,3%.

Likestilling

Konsernet har i 2022 sysselsatt 32 ansatte hvorav 2 kvinner. Styret består av 4 menn.

Kvinner og menn lønnes ut ifra kvalifikasjoner og stillingsnivå. Selskapet har en målsetting om å på sikt øke andelen kvinner i en ellers tradisjonelt mannsdominert bransje. Likestilling er etter vår mening godt ivarettet i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.



Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Morgan AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet operer i en miljøkrevende bransje, vi jobber derfor kontinuerlig med å redusere vårt avtrykk i utvikling og gjennomføring av prosjekter.

Datterselskapet Morgan AS er et sertifisert Miljøfyrtårn bedrift.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er i selskapet tegnet forsikring for styrets medlemmer og bedriftens ledende ansatte.

Forsikringsselskapet dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Åpenhetsloven

Konsernet har i 2022 igangsatt arbeidet for å iverksette kravene som følger av åpenhetsloven.

Redegjørelsen om dette arbeidet vil bli tilgjengelig på nettsidene til datterselskapet Morgan AS.

Drangedal, 20.04.2023.
Styret for Morgan Gruppen AS

Finn Yngve Karlsen
Styrets leder

Ole August Karlsen
Daglig leder / styremedlem

Finn Oscar Karlsen
Styremedlem

Kai Våge Skårdal
Styremedlem

Pemneo document key: A6WSX-VOPE1-YW68-NZDWU-MHT7V-6AY3H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Finn Yngve Karlsen

Styreleder

På vegne av: Morgan Gruppen AS
Serienummer: 9578-5995-4-1667472
IP: 79.160.xxx.xxx
2023-04-20 20:35:20 UTC



Finn Oscar Karlsen

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-1170400
IP: 89.10.xxx.xxx
2023-04-21 05:49:15 UTC



Kai Våge Skårdal

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS
Serienummer: 9578-5993-4-2521693
IP: 85.19.xxx.xxx
2023-04-21 07:51:16 UTC



Ole August Karlsen

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS
Serienummer: 9578-5995-4-152652
IP: 51.174.xxx.xxx
2023-04-21 13:06:04 UTC



Ole August Karlsen

Daglig leder

På vegne av: Morgan Gruppen AS
Serienummer: 9578-5995-4-152652
IP: 51.174.xxx.xxx
2023-04-21 13:06:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: A6W5X-VOPE1-YWN68-NZDWU-MHT7V-6AY3H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
		Driftsinntekter			
-	-	Salgsinntekt	2, 10	210 336 894	140 794 523
-	-	Sum driftsinntekter		210 336 894	140 794 523
		Driftskostnader			
-	-	Varekostnad		160 553 405	106 610 851
-	-	Lønnskostnad	3	27 631 351	22 459 987
-	-	Avskrivning	5	912 069	678 089
265 131	161 254	Annen driftskostnad	3	8 508 048	3 899 268
265 131	161 254	Sum driftskostnader		197 604 873	133 648 195
-265 131	-161 254	Driftsresultat		12 732 021	7 146 328
		Finansinntekter og finanskostnader			
-	11 535 000	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	10	-	-
386 459	258 360	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
588 689	6 584	Annen finansinntekt		669 153	62 281
-565 700	185 339	Verdiendr. Finansielle instrumenter, virkelig verdi		-565 700	185 339
5 063	180 000	Annen finanskostnad		239 898	-97 671
404 385	11 805 283	Netto finansposter		-136 446	149 949
139 254	11 644 029	Ordinært resultat før skattekostnad		12 595 575	7 296 277
156 204	2 211 482	Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 561 496	1 607 961
-16 950	9 432 547	Årsresultat		10 034 080	5 688 316
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		10 034 080	5 688 316
		Overføringer og disponeringer			
228 341	-	Avgitt konsernbidrag	14	-	-
-245 291	9 432 547	Overføringer annen egenkapital	13	-	-
-16 950	9 432 547	Sum		-	-

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-SINXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	Utsatt skattefordel		121 128	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		121 128	-
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 12	3 433 580	3 578 829
-	-	Maskiner og anlegg	5, 12	-	340 968
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 12	3 345 307	1 725 214
-	-	Sum varige driftsmidler		6 778 887	5 645 011
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
1 787 000	1 787 000	Investering i datterselskap	6	-	-
3 274 176	3 259 176	Investering i tilknyttet selskap	7	-	-
4 005 354	1 377 942	Lån til tilknyttet selskap og FKV		-	1 377 942
9 890 958	6 637 441	Lån til foretak i samme konsern		4 800 000	200 000
-	-	Andre fordringer		2 002 677	-
18 957 488	13 061 559	Sum finansielle anleggsmidler		6 802 677	1 577 942
18 957 488	13 061 559	Sum anleggsmidler		13 702 692	7 222 953
Omløpsmidler					
-	-	Varer	12	19 665 844	13 269 242
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	8, 12	26 062 902	11 761 266
418 867	22 500	Andre fordringer	11	2 566 909	1 372 913
418 867	22 500	Sum fordringer		28 629 812	13 134 179
1 463 485	3 685 339	Markedsbaserte aksjer		1 463 485	3 685 339
1 463 485	3 685 339	Sum investeringer		1 463 485	3 685 339
5 473 578	2 898 609	Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	48 834 691	42 972 470
7 355 930	6 606 448	Sum omløpsmidler		98 593 832	73 061 229
26 313 418	19 668 007	Sum eiendeler		112 296 524	80 284 182

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-SINXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
30 000	30 000	Aksjekapital		13, 14	30 000	30 000
943 172	943 172	Annen innskutt egenkapital		13	943 172	943 172
<u>973 172</u>	<u>973 172</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>973 172</u>	<u>973 172</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
12 470 839	12 716 131	Annen egenkapital		13	36 045 481	26 239 744
<u>12 470 839</u>	<u>12 716 131</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>36 045 481</u>	<u>26 239 744</u>
<u>13 444 011</u>	<u>13 689 303</u>	Sum egenkapital			<u>37 018 653</u>	<u>27 212 916</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt		4	4 138 756	1 702 187
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>4 138 756</u>	<u>1 702 187</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		12	451 765	7 123 173
-	-	Øvrig langsiktig gjeld			263 520	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Annen langsiktig gjeld			<u>715 285</u>	<u>7 123 173</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		12	14 690 700	-
254 261	36 621	Leverandørgjeld			26 294 633	26 323 787
91 800	2 211 482	Betalbar skatt		4	218 946	5 035 142
-	-	Skyldige offentlige avgifter			3 058 330	2 974 342
11 793 347	3 075 601	Gjeld til selskap i samme konsern		11	0	-
<u>730 000</u>	<u>655 000</u>	Annen kortsiktig gjeld		8, 11	26 161 219	9 912 636
<u>12 869 407</u>	<u>5 978 704</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>70 423 828</u>	<u>44 245 907</u>
<u>12 869 407</u>	<u>5 978 704</u>	Sum gjeld			<u>75 277 870</u>	<u>53 071 266</u>
<u>26 313 418</u>	<u>19 668 007</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>112 296 524</u>	<u>80 284 182</u>

Drangedal, 20. april 2023

Finn Yngve Karlsen
styrets leder

Ole August Karlsen
styremedlem / daglig leder

Finn Oscar Karlsen
styremedlem

Kai Våge Skårdal
styremedlem

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-5INXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2022	2021			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
139 254	11 644 029	Resultat før skattekostnad		12 595 575	7 296 277
-2 211 482	-31 718	Periodens betalte skatt		-5 035 142	-58 953
565 700	-	Resultateffekter aksjer		565 700	-
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger		912 069	678 089
217 640	31 727	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-20 727 392	17 453 687
-614 113	105 000	Endring i andre tidsavgrensninger		14 883 123	2 085 007
-1 903 001	11 749 038	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 193 934	27 454 106
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	275 943
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 045 944	-1 449 668
8 717 746	-	Inn/Utbetalinger ved endring av kortsiktig gjeld		-	-
1 641 154	-3 685 339	Inn/utbetalinger ved kjøp/ salg av aksjer		1 656 154	-3 640 339
-5 880 929	1 482 240	Inn-/utbetalinger av netto utlån		-5 224 735	-277 942
4 477 971	-2 203 099	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 614 525	-5 092 006
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-7 085 601	Inn/utbetalinger ved endring av langsiktig gjeld		-6 407 888	2 850 805
-	-	Inn/utbetalinger ved endring av kortsiktig gjeld		14 690 701	-
-	-	Netto endring kassekreditt		-	-
-	-	Utbetaling av utbytte		-	-
-	-7 085 601	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 282 813	2 850 805
2 574 969	2 460 338	Netto endring i likvider i året		5 862 221	25 212 905
2 898 609	438 271	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.		42 972 469	17 759 564
5 473 578	2 898 609	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.		48 834 691	42 972 469

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-SINXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 6. Videre omfatter konsernregnskapet felleskontrollerte virksomheter som konsolideres etter bruttometoden, jfr note 7.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap og Felleskontrollerte virksomheter

Datterselskapene og felleskontrollerte virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskape eller det felleskontrollerte foretaket. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. I den grad faktisk fremdrift avviker fra påløpte kostnader benyttes faktisk fremdrift på byggeplassen. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



Morgan Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Morgan Gruppen AS

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2022	2021		2022	2021
-	-	Entreprenørtjenester	200 608 268	139 214 232
-	-	Egenregiprosjekter	9 728 626	1 580 291
-	-	Sum	210 336 894	140 794 523
<i>Geografisk fordeling</i>				
-	-	Norge	210 336 894	140 794 523
-	-	Sum	210 336 894	140 794 523

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2022	2021		2022	2021
-	-	Lønn	23 152 438	18 808 602
-	-	Arbeidsgiveravgift	3 071 313	2 440 340
-	-	Pensjonskostnader	845 395	596 520
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	562 205	614 525
-	-	Sum	27 631 351	22 459 987

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 30 i konsernet.

Morselskap

Ingen ansatte, og ingen lønnskostnader i morselskapet. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Der er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
104 170		Lovpålagt revisjon, inkludert teknisk utarbeidelse årsregnskap	304 545	276 062
9 350		Skatterådgivning	40 975	58 500
Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.				



Morgan Gruppen AS

Note 4 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
156 204	2 211 482	Betalbar skatt på årets resultat	218 946	5 035 142
-	-	Betalbar skatt fra avhendet virksomhet	-	-
-	-	Endring i utsatt skatt på resultatposter	2 342 550	-3 427 182
-	-	Tilbakefør. underskudd mot tidligere år	-	-
<u>156 204</u>	<u>2 211 482</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 561 496</u>	<u>1 607 961</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>				
139 254	11 644 029	Ordinært resultat før skattekostnad	12 595 575	7 296 277
570 763	-185 339	Permanente forskjeller	6 706	11 998
-	-1 450 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte 3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	-	-
-	43 500	Regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av aksjer	-	43 500
-	-	Resultatført konsernbidrag	-	-
-	-10 085 000	Endring i midlertidige forskjeller	-11 314 327	15 535 235
<u>710 017</u>	<u>-32 810</u>	Sum	<u>1 287 954</u>	<u>22 887 009</u>
-292 745	10 085 000	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-292 745	-
-	-	Benyttet underskudd til fremføring	-	-
<u>417 272</u>	<u>10 052 190</u>	Årets skattegrunnlag	<u>995 209</u>	<u>22 887 009</u>
91 800	2 211 482	Betalbar skatt (22 %)	218 946	5 035 142
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
-	-	Driftsmidler inkl. goodwill	181 251	75 333
-	-	- herav ført direkte i balansen	-	-
-	-	Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årsslutt	16 296 893	5 079 083
-	-	Varer	3 776 611	3 421 309
-	-	Fordringer	-395 334	-200 000
-	-	Regnskapsmessige avsetninger	-500 000	-500 000
-	-	Sum	19 359 421	7 875 725
-	-	Akkumulert fremførbart underskudd	-1 531 542	-138 518
-	-	Midlertidige forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	434 062	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	<u>18 261 941</u>	<u>7 737 207</u>
-	-	Netto Utsatt skatt (22 %)	4 017 627	1 702 185

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-5INXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, maskiner og verktøy	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost 01.01.	4 050 658	3 470 325	7 520 983
Tilgang	18 046	2 027 898	2 045 944
Avgang	0	0	0
Omregningsdifferanse	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 068 704	5 498 223	9 566 927
Akk. Avskrivning 31.12.	635 123	2 152 917	2 788 040
Akk. Nedskrivning 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	3 433 581	3 345 306	6 778 887
Årets avskrivninger	163 295	748 774	912 069
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	25 år	3-5 år	

Tomter avskrives ikke

Note 6 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme-andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Morgan AS	2017	Drangedal	100 %	1 287 000
Morgan Drift AS	2019	Drangedal	100 %	500 000
Sum bokført verdi i morselskapet				1 787 000

Note 7 - Felleskontrollerte virksomheter

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme-andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Løvsjø Toppen AS	2017	Porsgrunn	50 %	720 000
Fortuna Park AS	2018	Skien	50 %	15 000
Lenesås AS	2017	Porsgrunn	50 %	15 000
Sundbyhagen Eiendom AS	2020	Porsgrunn	50 %	2 494 176
Sjøsidan Valle AS	2021	Porsgrunn	50 %	15 000
Stoa Boligutvikling AS	2022	Bamble	50 %	15 000
Sum bokført verdi i morselskapet				3 274 176

Penneo document key: M2M4H-OJYBS-DX3GI-SINXB-INDHQ-0G5KA



Morgan Gruppen AS

Note 8 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

<i>Prosjekter i arbeid på balansedagen</i>	2022	2021
Opptjent kontraktsinntekt	124 494 524	65 735 505
Kontraktskostnad påløpt	107 540 691	61 944 314
Kontraktsfortjeneste	<u>16 953 833</u>	<u>3 791 192</u>

Opptjent, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i kundefordringer 18 425 325 4 361 523

Note 9 - Bankinnskudd

Morselskap

2022

2021

-

-

Bundne skattetrekksmidler

Konsern

2022

2021

1 091 074

888 329

Konsernet har en ubenyttet kassekredittramme på kr 15 000 000.

Note 10 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 11 - Fordringer og gjeld

2022	2021		Konsern	2022	2021
-	-	<i>Andre kortsiktige fordringer</i>			
-	-	Lån til foretak i samme konsern		-	
-	22 500	Andre fordringer	2 566 909	1 372 913	
<u>-</u>	<u>22 500</u>	Sum	<u>2 566 909</u>	<u>1 372 913</u>	
		<i>Annen kortsiktig gjeld</i>			
-	-	Avsetning forpliktelser	500 000	500 000	
-	-	Påløpte kostnader	14 270 996	4 351 632	
-	-	Skyldig lønn og feriepenger	5 364 672	1 463 309	
-	-	Øvrige påløpte kostnader	598 859	1 786 594	
		Forskuddsbetalt inntekt	2 438 856	153 358	
730 000	655 000	Øvrig kortsiktig gjeld	2 987 835	1 657 743	
<u>730 000</u>	<u>655 000</u>	Sum	<u>26 161 218</u>	<u>9 912 636</u>	



Morgan Gruppen AS

Note 12 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
				<i>Pantsikret gjeld</i>
				<i>Byggelån</i>
		14 690 349	-	
				<i>Gjeld til kredittinstitusjoner</i>
		451 765	7 123 173	
				<i>Skret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>
				<i>Tomter og bygninger</i>
		3 433 580	3 578 829	
				<i>Driftsløsøre, maskiner etc.</i>
		3 345 307	2 066 182	
				<i>Varelager</i>
		19 665 844	13 269 242	
				<i>Kundefordringer</i>
		26 062 902	11 761 266	
				Sum
		52 507 634	30 675 519	

Langsiktig gjeld forfaller i sin helhet innen 5 år.

Note 13 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt		Sum egenkapital
		egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	30 000	943 172	12 716 130	13 689 302
Årsresultat			-16 950	-16 950
Avgitt konsernbidrag			-228 341	-228 341
Egenkapital 31.12.	30 000	943 172	12 470 839	13 444 011

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt		Sum egenkapital
		egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	30 000	943 172	26 239 743	27 212 915
Årsresultat	-	-	10 034 080	10 034 080
Avgitt konsernbidrag			-228 341	-228 341
Egenkapital 31.12.	30 000	943 172	36 045 482	37 018 654

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hoseid AS	100	100,0 %	100,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Finn Yngve Karlsen

Styreleder

På vegne av: Morgan Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-1667472

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-04-20 20:35:20 UTC



Finn Oscar Karlsen

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170400

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-04-21 05:49:15 UTC



Kai Våge Skårdal

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2521693

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-04-21 07:51:16 UTC



Ole August Karlsen

Styremedlem

På vegne av: Morgan Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-152652

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-04-21 13:06:04 UTC



Ole August Karlsen

Daglig leder

På vegne av: Morgan Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-152652

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-04-21 13:06:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M2M4H-C0YBS-DX3GI-SINXB-INDHQ-0G5KA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>